

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

پیشرفت بیش از ۵۰ درصدی طرح‌های حوزه بهداشت هرمزگان



اقتصاد کیش - رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی هرمزگان گفت: ۱۸۴ طرح بهداشتی در نقاط مختلف این استان با میانگین ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست.

دکتر "غلامعلی جوادن" در یک نشست خبری افزود: از این تعداد، ۴۰ طرح با اعتبار نزدیک به یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال طی ۶ ماه آینده و هم‌زمان با سفر رییس جمهور به هرمزگان به بهره‌برداری می‌رسند.

وی ادامه داد: در رویکرد جدید وزارت بهداشت، تمرکز بر سلامت خانواده با محوریت پیشگیری از بیماری‌هاست که مراکز بهداشتی به تحقق این هدف کمک می‌کنند. وی همچنین اظهار کرد: طرح‌های بهداشتی استان را حدود ۴ هزار میلیارد ریال اعلام و اضافه کرد: هم‌زمان با طرح‌های بهداشتی، پروژه‌های مختلفی نیز در بخش درمان با اعتبار نزدیک به ۴۰ هزار میلیارد ریال در حال اجرا هستند.

دکتر جوادن بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس معروف به مگاهاسپیتال را یکی از پروژه‌های مهم درمانی با پیشرفت فیزیکی بیش از ۷۰ درصد معرفی و خاطر نشان کرد: برای تکمیل به موقع این طرح که از مصوبات سفر رییس جمهور است باید ماهانه یک هزار میلیارد ریال به آن اختصاص یابد اما از ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۵۰۰ میلیارد ریال بودجه به آن داده شده است.

وی درباره تأمین نیروی انسانی مورد نیاز مراکز بهداشتی و درمانی در حال ساخت و بیمارستان‌های فعلی خاطر نشان کرد: کمبود منابع انسانی در رده‌های مختلف از چالش‌های اصلی و مهم علوم پزشکی هرمزگان است که تدابیری برای مدیریت و کاهش این چالش در حال پیگیری است.

وی یادآور شد: در همین راستا ۲ هزار و ۳۶۰ سهمیه استخدامی جدید به هرمزگان اختصاص یافته است که یک هزار و ۸۰۰ نفر نیروی مستقیم بهداشت و درمان و ۱۳۶ نفر نیز نیروی پشتیبانی هستند.

وی درباره بیمارستان ۲۶۴ تختخوابی نفت ستاره خلیج فارس نیز گفت: این بیمارستان دهه فجر سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

دکتر جوادن اضافه کرد: عملیات ساختمانی بیمارستان کودکان جدید نیز با ظرفیت ۱۲ تخت در مراحل پایانی است که طی سه ماه آینده تجهیز و بهره‌برداری می‌شود.

رییس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان آب‌باز هرمزگان:

هرمزگان بهترین میگو تولیدی را دارد



اقتصاد کیش - رییس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان آب‌باز هرمزگان با اشاره به اینکه هرمزگان از نظر پرورش میگو، منطقه‌ای است که بهترین میگو دنیا را از لحاظ کیفیت تولید می‌کند، تصریح کرد: این یک مزیت است برای اینکه در بازار جایگاه پیدا کنیم، ولی قیمت نیز قسمت دوم است و کیفیت و قیمت در کنار هم حرف اول را در اقتصاد خواهند زد.

مهرداد بازگان در گفت و گو با ایسنا، افزود: در حال حاضر ما درگیر بیماری‌هایی در بخش میگو هستیم و امیدواریم که بتوانیم با کمک دانش افراد متخصص از این مشکل گذر کنیم. وی ادامه داد: بهره‌وری ما در صنعت پرورش میگو باعث بالا رفتن قیمت می‌شود و با توجه به اینکه کشورهای قریب مانند اکوادور و هند قیمت‌ها را پایین آورده‌اند، حضور در گستره سنگین بازار میگو ممکن است در آینده برای ما مشکل ساز شود چرا که این کشورها قیمت پایین‌تر و بهره‌وری بالایی دارند، از این رو مانیز باید به تناژهای بالاتر برسیم چرا که تناژهای پایین در بازار قابل رقابت نیست.

رییس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان آب‌باز هرمزگان، با اشاره به اینکه هرمزگان از نظر پرورش میگو، منطقه‌ای است که بهترین میگو دنیا را از لحاظ کیفیت تولید می‌کند، تصریح کرد: این یک مزیت است برای اینکه در بازار جایگاه پیدا کنیم، ولی قیمت نیز قسمت دوم است و کیفیت و قیمت در کنار هم حرف اول را در اقتصاد خواهند زد. وی ادامه داد: کار ما در کیفیت خوب است ولی در قیمت تمام‌شده دچار مشکل هستیم که یکی از قسمت‌های بحث پول است، با زان‌های بالا سود بانکی قادر به رقابت با کشورهایی که با سودهای بسیار پایینی در حال کار کردن هستند، نیستیم و هزینه‌های سنگینی در بخش تولید بر ما تحمیل می‌شود. بازگان اضافه کرد: مشکل بعدی به دلیل تحریم‌هاست که می‌توان به مشکل حمل و نقل اشاره کرد چرا که قیمت ما چندین برابر نقاط دیگر دنیا است و با عوارضی بالا که قیمت را بالای می‌برد، این از رو رغبت خریدار نسبت به خرید از ما کم می‌شود. بازگان خاطر نشان کرد: باید به این فکر کنیم که تولید در هکتار را روزانه بالا ببریم و هر روز در فکر ورود و فنآوری و دانش در این صنعت باشیم تا بتوانیم تولید بالا بیاوریم که راه‌اندازی ما به این روش است و در این راه از نظر تولید و تجهیزات مشکلی نداریم ولی باید نکاتی را با ورود دانش و دانشگاهیان به این صنعت رفع کنیم.

رییس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان آب‌باز هرمزگان، ضمن اشاره به این که هرمزگان از نظر تولیدکنندگان در کشور تقریباً در رتبه اول است، گفت: استان ما از نظر کارهای علمی و فناوری نیز فعالیت‌های زیادی را انجام می‌دهد و استان‌های هم‌جوار نیز در حال کار کردن هستند ولی یکی از اهداف ما تبادل اطلاعات در تمام مراکز آبی‌پروری است تا بتوانیم یک فناوری خوب را در صنعت آبی‌پروری کل کشور داشته باشیم.

جهت دریافت آخرین اخبار

و رویدادهای کیش و منطقه

به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR



استاندار هرمزگان:

تمام ارکان حاکمیت پای کار مانع‌زدایی از توسعه در کشور هستند

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: تمام ارکان حاکمیت پای کار مانع‌زدایی از توسعه در کشور هستند.



حجت‌الاسلام نصرالله پژمانفر رییس کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی با اشاره به فرآیند ورود کالا به کشور از طریق بندر، اظهار داشت: هیأت وزیران مصوبه‌ای را مبنی بر اینکه کالاهایی که ثبت سفارش نشده باشند قاچاق شناخته شوند را ابلاغ کرد اما دیوان عدالت اداری این مصوبه را به دلیل مغایرت با قوانین دیگر ابطال کرد اما به هر صورت در این حوزه بایست قوانین اصلاح و شفاف شوند. دو ماهه موجب شده است که شاهد تحویل حجم بالایی از کالاها به سازمان اموال تملیکی باشیم و اعتراضاتی در این باره هم شکل گیرد اما مشکلی که در این حوزه پیش آمده باید با بانک مرکزی بررسی شود. رئیس کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی، در ادامه بر تسریع تعیین و تکلیف کالاهای ورودی به انبارهای سازمان اموال تملیکی تأکید کرد.

مهدی دوستی در نشست مشترک اعضای کمیسیون وی تأکید کرد: وضعیت موجود در بندر شهید رجایی باید به صورت دقیق، صریح و شفاف ترسیم شود چرا که امروز تمام ارکان حاکمیت به ویژه دولت و مجلس پای کار آمده‌اند تا با شناسایی مشکلات و بررسی راهکارهای حل آن‌ها، مدل‌هایی برای مانع‌زدایی از مسیر تجارت و توسعه تدوین کنند.

مدیر بندر و دریانوردی غرب هرمزگان اعلام کرد:

ترانزیت کالاهای نفتی و غیر نفتی در بندر غرب هرمزگان ۷۵ درصد افزایش یافت



اقتصاد کیش - مدیر بندر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: یک میلیون و ۸۱۴ هزار و ۴۰۰ تن انواع کالای نفتی و غیر نفتی طی ۲ ماهه امسال در بندر غرب این استان تخلیه و بارگیری شد.

"مرتمی سالاری" در تشریح عملکرد ۲ ماهه سال جاری در بندر غرب اظهار داشت: طی دوره زمانی یاد شده، حجم ترانزیت کالاهای نفتی و غیر نفتی (که عمده آن محموله خودرو بوده است) به ۶۸ هزار ۲۴ تن رسید که نشانگر رشد ۷۵ درصدی است. وی ادامه داد: از مجموع عملیات تخلیه و بارگیری انجام شده، یک میلیون و ۳۳ هزار و ۷۷۶ تن با افزایش ۴۷ درصدی مربوط به کالاهای غیر نفتی و ۷۷۹ هزار و ۶۲۴ تن با افزایش چهار درصدی به فرآورده‌های نفتی اختصاص دارد.

سالاری افزود: همچنین در این بازه زمانی ترانزیت بیش از ۲۸ هزار و ۸۸۱ خودرو با افزایش ۶۵ درصدی از طریق بندر لنگه به کشورهای آسیای میانه و عراق انجام گرفت و این بندر توانست جایگاه نخست این بخش را در بین دیگر بندر کشور به خود اختصاص دهد.

وی اضافه کرد: تخلیه این تعداد خودروی ترانزیتی توسط ۴۴۱ فروند شناور فلزی انجام گرفت که پس از تخلیه و انجام تشریفات گمرکی توسط ۴ هزار و ۸۱۴ سواری کش و کامیون حمل خودرو به مقاصد کشورهای عراق، افغانستان و همچنین کشورهای آسیای میانه با بارگیری و به درب خروج هدایت شده است.

جایبایی ۱۹ هزار TEU کانتینر یخچالی

مدیر بندر و دریانوردی غرب هرمزگان در بخش دیگری به جایبایی کانتینر یخچالی اشاره کرد و گفت: طی این مدت ۱۹ هزار و ۹۰۰ TEU کانتینر یخچالی با تناژ ۲۰۴ هزار و ۷۳۶ تن در بندر غرب استان تخلیه و بارگیری شد که با این میزان جایبایی

هفت درصد افزایش به ثبت رسید. سالاری، حجم صادرات کانتینر یخچالی از طریق بندر غرب استان را نیز ۹ هزار و ۵۰۴ TEU با تناژ ۱۰۲ هزار و ۳۶۸ تن اعلام کرد.

وی میزان صادرات کالاهای نفتی و غیر نفتی در بندر غرب استان طی ۲ ماهه امسال ۹۵۸ هزار و ۷۵۳ تن اعلام کرد و ادامه داد: از مجموع صادرات نفتی و غیر نفتی ۵۱۴ هزار و ۵۵۲ تن با ۳۹ درصد افزایش مربوط به صادرات غیر نفتی و ۴۴۴ هزار و ۲۰۱ تن نیز به صادرات نفتی اختصاص داشته است. مدیر بندر و دریانوردی غرب هرمزگان تصریح کرد: از مجموع عملیات انجام شده، ۶۷۴ هزار و ۱۷۶ تن فرآورده‌های نفتی و غیر نفتی به صورت رویه کابوتاژ (حمل و نقل ساحلی) در بندر غرب استان هرمزگان جایباجشد. ترابری بیش از ۲۲۷ هزار مسافر در مسیرهای داخلی وی همچنین از افزایش ۱۵ درصدی و ترابری ایمن



رییس شورای اسلامی شهر بندرعباس:

شهر داری بندرعباس محل آزمون و خطا نیست



اقتصاد کیش - رییس شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: با اینکه امیدی به اصلاح روند فعلی شهر داری بندرعباس ندارم اما از باب وظیفه، تعهد و رایایی که بر گردنم است به شهر دار بندرعباس تذکر چندین و چند باره می‌دهم که با منتخبان مردم صادق بوده و این روند ناصحیح را اصلاح کنید.

اسماعیل اظهار کرد: آقای شهر دار، بارها در جلسات خصوصی و علنی به شما تذکر داده بودیم که مواظب سیاست‌بازی مهره‌های انتخاباتی که در سال انتخاب ظهور می‌کنند و می‌خواهند بر تصمیمات شما تأثیر بگذارند و شهر داری را از ماوریت اصلی خود که همانا خدمت‌رسانی مطلوب و مناسب به شهروندان بوده و در سال است.

وی با بیان اینکه با تمام احترام و ارادت خاصی که نسبت به تمامی مدیران و پرسنل شهر داری دارم، ادامه داده: متأسفانه انتصابات شتاب‌زده و بی‌مبای‌خیر و قبل‌شما نشان داد که نتوانستید استقلال خود را حفظ کنید و بر شائبه تصمیمات از بیرون و متأسفانه در مرکز کشور بر انتصابات سیاسی صحه گذاشتید.

یواشه بیان کرد: افرادی برای شما تصمیم می‌گیرند و شما نیز بدون شخص‌هایی که خودتان در ابتدای فعالیت قول داده‌اید و آن نام می‌بردید، ماشین امضای مسیر طراحی شده به سمت غلط هستید.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس افزود: علی‌رغم تذکرات و درخواست‌های فراوان پنده و همکارانم اعضای کمیته انتصابات شهر داری را معرفی نکردید، مگر قرار نبود به قول خودتان کمیته انتصابات با محوریت تخصص، تعهد، توانمندی و مخصوصاً به دور از سیاست‌ورزی به دنبال شایسته سالاری باشید؟ نتیجه آن حرفه‌ای‌ها شد؟ وی عنوان کرد: آقای نوبانی صندلی که دیگران هم اکنون بر آن تکیه زده‌اند و برای تداومش همه شعارهای قبلی خودشان که نباید در کار شما و شهر داری دخالت کرد را فراموش کرده‌اند، محل محکمی برای تکیه دادن نیست، چرا یادتان رفته شما منتخب همین شورا هستید و این شورا بیشترین کمک را به شما داشته است.

یواشه تصریح کرد: به زودی فرصت شما و خدمتی که می‌توانستید بکنید انجام ندادید، تمام می‌شود و باید در پیشگاه خدا و مردم پاسخگو باشید و هیچ‌کدام از عواملی که باعث شدند تصمیمات غلط بگیری و با تصمیمات غلط آن‌ها را اجرا کنید به کمک‌تان نخواهند آمد.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس اضافه کرد: آیا نمی‌خواهید از انتصاب و عزل‌های مکرر به خصوص در یک پست حساس به این نتیجه برسید که مسیر را غلط رفته و می‌روید برای ۴ منطقه شهر داری در کمتر از یک سال و نیم ۱۱ بار شهر داران را تغییر داده‌اید. همچنین معاونت خدمات شهری ۲ نفر را عزل و نصب نموده‌اید.

وی خطاب به شهر دار بندرعباس اضافه کرد: جناب آقای نوبانی شما با اینکه نه اشتباهات هم با آبروی افراد بازی می‌کنید و هم سرمایه‌های شهر داری را به باد می‌دهید، مگر شطرنج بازی می‌کنید که مدام مهره‌ها را جابجا می‌کنید، کاش تصمیم با خودتان بود، جناب نوبانی شهر داری محل آزمون و خطا نیست، عوام‌فریبی را کنار بگذارید، به‌شعور نمایانند مردم توهین نکنید.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس ادامه داد: به راستی که اکنون بیش از همه شما می‌دانید که سهم خواه واقعی چیست؟ کاش سال گذشته کمی تأمل و صبر می‌کردید، امروز سهم خواه واقعی برای همگان مشخص و همکاران عزیزم در شورا را قربانی سهم خواهی دیگران نمی‌کردید.

یواشه بیان کرد: با اینکه امیدی به اصلاح روند فعلی ندارم اما از باب وظیفه، تعهد و رایایی که بر گردنم است به شما تذکر، چندین و چند باره می‌دهم که با منتخبان مردم صادق بوده‌اید این روند ناصحیح را اصلاح کنید اگر فشاری وارد می‌شود که نمی‌توانید درست تصمیم بگیرید یا منتخبان مردم و دستگاه‌های نظارتی در میان بگذارید تا شما را کمک کنند، چرا که شما منتخب همین اعضا هستید نه خدای نکرده و ام‌دار دیگران. وی ادامه داد: به شما هشدار می‌دهم، راه غلطی که پیشینان شما رفتند و سرشان به سنگ خورد نروید آخر شما می‌مانید و اعضا شورای منتخب مردم و کارمندان زحمت کش شهر داری که باید بار خدمات‌رسانی به مردم را به دوش بکشند. سنت خدا تغییر نمی‌کند و اگر شما بر مسیر غلط گذشته بشاری کنید همان نتایج را خواهید دید که خود در ابتدای ورودتان متقاعد آن بودید.

وی در پایان خاطر نشان کرد: بگذارید به عنوان نمونه خدمتتان عرض کنم دو بار اصلاح بودجه شما که خارج از بودجه مصوب بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان هزینه کردید، به سخن شورا آمد و رای نیابورد چرا اینکه برای تصویب این کار غلط اصرار می‌کنید و از طرق مختلف به اعضا شورا فشار وارد می‌کنید؟ نتیجه اشتباهات مکرر شما این می‌شود که در سال ۱۴۰۲ هنوز نتوانسته‌اید تفریق بودجه ۱۴۰۰ را به شورا جهت تصویب تحویل دهید.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای هرمزگان خبر داد:

آغاز دوره‌های آموزش مهارت آموزی اوقات فراغت در هرمزگان

اقتصاد کیش - مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای هرمزگان گفت: دوره‌های آموزش مهارت آموزی اوقات فراغت در هرمزگان آغاز شد. محمد بدرافشان در تشریح این خبر، افزود: این کلاس‌ها در ۶۰۰ کارگاه مهارت آموزی در رشته‌های فنی، صنایع دستی، صنایع دریا محور، دانش بنیان، هنر و فناوری و اطلاعات برگزار می‌شود.

وی با بیان اینکه شرط سنی هم‌پای شرکت در کلاس‌های اوقات فراغت مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای ۱۲ سال و بیشتر است، تصریح کرد: کمترین زمان آموزشی این کلاس‌ها یک ماه و بیشتر آن ۷ ماه است.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان هرمزگان عنوان کرد: بیش از ۳۰۰ مرکز دولتی و آزاد آموزش فنی و حرفه‌ای در استان فعال است.

نام نویسی بیش از ۱۲۲ هزار هرمزگانی

در طرح نهضت ملی مسکن

اقتصاد کیش - مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: بیش از ۱۲۲ هزار نفر در طرح نهضت ملی مسکن استان نام نویسی کرده‌اند.

به گزارش اقتصاد کیش عباس کامالی افزود: از این شمار ۲۵ هزار نفر واجد شرایط دریافت مسکن ملی هستند.

وی گفت: سهم هرمزگان در مناطق شهری ساخت ۵۰ هزار، و روستایی ۱۶ هزار واحد مسکن است.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان افزود: بیش از ۵۰ درصد تعهد برای ساخت مسکن در استان اجرایی شده است.

کمالی افزود: همچنین ۹ هزار واحد مسکن ویلایی هم در شهرهای بندرعباس، حاجی‌آباد، بندر خمیر و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت ساخته می‌شود.

اصلاح و ابرو - وکس صورت
کوپ مو - براشینگ - شینیون
خدمات ناخن (مانیکور و پدیکور - ژل لاک)
میگاپ
انواع لایتها (لایت با فویل و کلاه)
آمبره و بالیاژ
انواع کراتین و ریباندینگ
انواع ویتامینه و امیا کننده مو
لیفت مژه و ابرو
پاکسازی پوست (ممصولات گینو و مری کور فرانسه)

آدرس: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵
تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۶۶۱۲

یوگای تخصصی بارداری و پس از زایمان

فوائد یوگای بارداری

- کمک به رشد متعادل روح و جسم مادر و جنین
- کاهش دردهای جسمی طی بارداری
- کمک به تقویت عضلات

فوائد یوگای پس از زایمان

- کاهش افسردگی پس از زایمان
- کمک به بازگشت بدن به وضعیت قبل از بارداری
- ایجاد رابطه عاطفی عمیق بین مادر و فرزند

مطب لیلارواز

کارشناس مامایی

آدرس: بندرعباس، حدفاصل سه راه سازمان و پدرا ن آسمانی
کوچه مهبیار، ۱۸، ساختمان opal، زنگ ۶، طبقه ۲
۰۹۳۷۲۴۹۹۰۵
midwife_leila_ravaz

اقتصاد کیش

روزنامه

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش